





241	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна внутреннего обеспечения ✓																					
257	Водитель автомобиля	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Автогараж № 2 ✓																					
260	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть ✓																					
261	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация ✓																					
264	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент логистики ✓																					
265	Начальник отдела департамента логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия ✓																					
266	Бухгалтер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга транспорта ✓																					
267	Специалист по мониторингу систем спутникового слежения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда ✓																					
268	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел ✓																					
269	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтный участок ✓																					
270	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Слесарь по ремонту агрегатов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обслуживания ✓																					

272	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Тер-Мосеян Мартирос

Начальник (заведующий) гаража \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Георгиевич  
23.09.2019г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Ивтушинская Анжела  
Владимировна  
23.09.2019г. (дата)

Представитель трудового коллектива, заместитель начальника гаража \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Кекало Алексей Васильевич  
23.09.2019г. (дата)

Инспектор по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Унгурян Александра  
Александровна  
23.09.2019г. (дата)

Инженер отдела эксплуатации автохозяйства \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Полов Игорь Анатольевич  
23.09.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

842 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Зеленский Александр  
Владимирович  
10.09.2019г. (дата)

506 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Манецкая Анжелика Анатольевна  
10.09.2019г. (дата)

